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ARTICLES LIBELLE MONTANTS
Section 1 - Dépenses de Souveraineté
CH 7 - PALAIS DE SAS LE PRINCE
107111 TRAITEMENTS TITULAIRES -50 000
Total -50 000
Section 2 : Assemblée et Corps Constitués
CHS - COMMISSION DE CONTROLE

DES ACTIVITES FINANCIERES
205111 TRAITEMENTS TITULAIRES -35 000
205211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES -10 000
Total -45 000

Arréte Ministériel n° 2009-659 du 28 décembre 2009
autorisant des virements de crédits.

Nous, Ministre d’Etat de la Principauté,
Vu la Constitution et notamment son article 72 ;
Vu la loi n° 841 du 1 mars 1968 relative aux Lois de Budget ;

Vu la loi n° 1.356 en date du 23 décembre 2008 portant fixation
du budget général primitif de 1’exercice 2009 ;

Vu la loi n°1.363 du 27 octobre 2009 portant fixation du
budget général rectificatif de I’exercice 2009 ;

Vu la délibération du Conseil de Gouvernement en date du
9 décembre 2009 ;

Arrétons :

ARTICLE PREMIER.

Sont annulés sur le Budget de I’exercice 2009 les crédits
suivants :

Section 3 : Moyens des services

A- Ministére d’Etat

CH S -
305211

CH 11 -

311211
Total

DIRECTION DU CONTENTIEUX
TRAITEMENTS NON TITULAIRES -11 000

SERVICE INFORMATIQUE

TRAITEMENTS NON TITULAIRES -35 000
-46 000

B- Département des Relations Extérieures

CH 17 -

317211

CH 18 -

318111
Total

DIR. DES REL. DIPLOMATIQUES
ET CONSULAIRES

TRAITEMENTS NON TITULAIRES -25 000

DIR. DES AFFAIRES INTERNATIONALES

TRAITEMENTS TITULAIRES -20 000
-45 000

C - Département de I’Intérieur

CH 22 -

322111
322121
322211

CH 23 -
323211

CH 24 -

324111
324211

CH 25 -

325111
325211

SURETE PUBLIQUE

TRAITEMENTS TITULAIRES -120 000
INDEMNITES DIVERSES -270 000
TRAITEMENTS NON TITULAIRES -1 000

THEATRE DES VARIETES

TRAITEMENTS NON TITULAIRES -19 000
DIRECTION DES AFFAIRES

CULTURELLES

TRAITEMENTS TITULAIRES -10 000
TRAITEMENTS NON TITULAIRES -52 000

MUSEE D’ANTRHOPOLOGIE

TRAITEMENTS TITULAIRES -4 000
TRAITEMENTS NON TITULAIRES -4 000



14 JOURNAL DE MONACO Vendredi 1¢ janvier 2010
CH 26 - CULTES 397222 HEURES SUPPLEMENTAIRES N/TIT. -7 000
326211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES -5 000 Total -35 000
CH 34 - EDUCATION NATIONALE - TOTAL GENERAL -947 300

LYCEE TECHNIQUE
ART. 2.
334111 TRAITEMENTS TITULAIRES -60 300
Sont ouverts, sur le Budget de I’exercice 2009, les crédits
CH 35 - EDUCATION NATIONALE - suivants :
PRE-SCOLAIRE BOSIO ARTICLES LIBELLE MONTANTS
335111 TRAITEMENTS TITULAIRES -5 000 , ,
Section 1 : Dépenses de Souveraineté
CH 42 - E‘gﬁ?ﬁlgﬁNﬁ’gﬁ{ﬁﬁﬁ(ﬁN‘ CH3-  CABINET DE SAS LE PRINCE
342211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES  -25 000 103111 TRAITEMENTS TITULAIRES 45000
CH 43 - EDUCATION NATIONALE - CENTRE CH 4 - ?ﬁfﬂé@ﬁ&&gﬁmwmmw
DE FORMATION PEDAGOQIQUE
343111 TRAITEMENTS TITULAIRES -12 000 10411” TRAITEMENTS TITULAIRES 5 000
343122 HEURES SUPPLEMENTAIRES-TIT. -7 000 Tota 50000
43211 TRAITEMENT TITULAIRE -1
343 NTS NON v S 000 Section 2 : Assemblée et Corps Constitués
CH 48 - FORCE PUBLIQUE - POMPIERS CH I - CONSEIL NATIONAL
348121 INDEMNITES DIVERSES -12.000 201111 TRAITEMENTS TITULAIRES 45 000
CH 49 -  AUDITORIUM RAINIER III Total 45 000
349211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES  -18 000 . ‘
Section 3 : Moyens des services
Total -625 300
A- Ministére d’Etat
D - Département des Finances et de I’Economie CH 12 - CENTRE D’INFORMATION
CH 61 -  OFFICE DES EMISSIONS ADMINISTRATIVE
DES TIMBRES POSTE 312111 TRAITEMENTS TITULAIRES 2 000
361130 CHARGES SOCIALES -35 000 312211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 2 000
Total -35 000 CH 14 -  DIRECTION DES AFFAIRES
LEGISLATIVES
E - Département des Affaires Sociales et de la Santé
314111 TRAITEMENTS TITULAIRES 42 000
CH 66 - CONSEILLER DE GOUVERNEMENT
Total 46 000
366111 TRAITEMENTS TITULAIRES -16 000
Total 16 000 B- Département des Relations Extérieures
) ) , CH 16 - POSTES DIPLOMATIQUES
F - Département de I’Equipement et de 1I’Environnement
316111 TRAITEMENTS TITULAIRES 42 000
CH 76 -  TRAVAUX PUBLICS 316211  TRAITEMENTS NON TITULAIRES 3 000
376211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES  -50 000 Total 45 000
Total -50 000
C - Département de I’Intérieur
G - Services Judiciaires
CH 20 - CONSEILLER DE GOUVERNEMENT
CH 97 - MAISON D’ARRET 320111  TRAITEMENTS TITULAIRES 30 000
397111 TRAITEMENTS TITULAIRES -3 000
397122 HEURES SUPPLEMENTAIRES - TIT. -1 000 CH 21 - FORCE PUBLIQUE - CARABINIERS
397211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES  -24 000 321111 TRAITEMENTS TITULAIRES 26 000
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CH 27

327111
327122

CH 28

328111
328122
328211
328222

CH 29

329111
329122
329211

CH 30

330111
330122
330211
330222

CH 31

331111
331211
331222

CH 32

332111
332211
332222

CH 33

333111
333222

CH 36

336111
336211

CH 37

337211

CH 39

339111
339211

EDUCATION NATIONALE - DIRECTION

TRAITEMENTS TITULAIRES
HEURES SUPPLEMENTAIRES TIT

EDUCATION NATIONALE - LYCEE

TRAITEMENTS TITULAIRES
HEURES SUPPLEMENTAIRES-TIT.
TRAITEMENTS NON TITULAIRES
HEURES SUPPLEMENTAIRES-N/TIT.

EDUCATION NATIONALE -
COLLEGE CHARLES III

TRAITEMENTS TITULAIRES
HEURES SUPPLEMENTAIRES-TIT.
TRAITEMENTS NON TITULAIRES

EDUCATION NATIONALE -
ECOLE SAINT CHARLES

TRAITEMENTS TITULAIRES
HEURES SUPPLEMENTAIRES-TIT.
TRAITEMENTS NON TITULAIRES
HEURES SUPPLEMENTAIRES-N/TIT.

EDUCATION NATIONALE -
ECOLE DE FONTVIEILLE

TRAITEMENTS TITULAIRES
TRAITEMENTS NON TITULAIRES
HEURES SUPPLEMENTAIRES-N/TIT.

EDUCATION NATIONALE -
ECOLE DE LA CONDAMINE

TRAITEMENTS TITULAIRES
TRAITEMENTS NON TITULAIRES
HEURES SUPPLEMENTAIRES-N/TIT.

EDUCATION NATIONALE -
ECOLE DES REVOIRES

TRAITEMENTS TITULAIRES
HEURES SUPPLEMENTAIRES-N/TIT.

EDUCATION NATIONALE -
ECOLE DU PARC

TRAITEMENTS TITULAIRES
TRAITEMENTS NON TITULAIRES

EDUCATION NATIONALE -
PRE-SCOLAIRE CARMES
TRAITEMENTS NON TITULAIRES
EDUCATION NATIONALE -
BIBLIOTHEQUE CAROLINE

TRAITEMENTS TITULAIRES
TRAITEMENTS NON TITULAIRES

15 000
10 000

32 000
4 000
7 000
2 000

96 000
1 000
40 000

50 000
1 000
3 000
2 000

21 000
2 000
1 000

3 500
13 000
1 300

16 000
5 500

52 000
21 000

5 000

5 000
2 000

CH 40 - EDUCATION NATIONALE -
CENTRE AERE

340211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 12 000

CH 46 - EDUCATION NATIONALE -
STADE LOUIS 11

346111 TRAITEMENTS TITULAIRES 13 500
346211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 12 500

CH 48 -  FORCE PUBLIQUE - POMPIERS

348111 TRAITEMENTS TITULAIRES 120 000
Total 625 300

D - Département des Finances et de I’Economie

CH 63 - CONTROLE DES JEUX
363211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 35 000

Total 35 000
E - Département des Affaires Sociales et de la Santé

CH 67 -  ACTION SANITAIRE ET SOCIALE
367211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 1 000

CH 71 - D.AS.S - FOYER DE CENFANCE
371211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 4 000

CH 73 - CENTRE MEDICO SPORTIF

373111 TRAITEMENTS TITULAIRES 9 000
373211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 2 000

Total 16 000

F - Département de I’Equipement et de I’Environnement

CH 79 -  AMENAGEMENT URBAIN - JARDINS

379211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 15 000
379212 TRAITEMENTS TIT.SERV.URBAINS 10 000

CH 87 - AVIATION CIVILE

387111 TRAITEMENTS TITULAIRES 5 000
387211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 5 000
CH 90 - DIR. AFFAIRES MARITIMES

390211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 15 000
Total 50 000

G - Services Judiciaires

CH 96 -  COURS ET TRIBUNAUX

396211 TRAITEMENTS NON TITULAIRES 35 000
Total 35 000

TOTAL GENERAL 947 300



16 JOURNAL DE MONACO Vendredi 1¢ janvier 2010

ART. 2.

Le Conseiller de Gouvernement pour les Finances et I’Economie
est chargé de I’exécution du présent arrété.

Fait a Monaco, en I’Hotel du Gouvernement, le vingt-huit
décembre deux mille neuf.

Le Ministre d’Etat,
J.-P. PROUST.




